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I GAVĖNIOS SEKMADIENIS ● KOVO 6 D., 2022 ● NR. 806 

Viešpatie, meldžiame taikos 

Ukrainai ir pasauliui! 
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„PASAKYTA: NEGUNDYK VIEŠPATIES, 
SAVO DIEVO!“ LK 4, 1-13 

 
 

Pirmojo gavėnios sekmadienio Evangelijoje kalbama apie 
Jėzaus gundymą. Jėzus buvo gundomas kaip ir mes visi. 
Jis atsispyrė gundymams visiškai atsiduodamas Tėvo 
valiai ir naudodamas Dievo žodį kaip ginklą prieš šėtoną. 
Gundytojo taktika visada vienoda, tai – „kūno geismas, 
akių geismas ir gyvenimo puikybė“ (1 Jn 2, 16). Velnias 
Jėzui tarė: „Esi alkanas, tai liepk šiam akmeniui pavirsti 
duona“ – tai kūno geismas. „Matai pasaulio karalystes, pa-
garbink mane ir visa bus tavo“ – tai akių geismas. „Pulk 
nuo šventyklos žemyn, angelai tave pagaus.“ Čia yra 
gyvenimo puikybė, nes tu pasidarysi garsus ir visi tavimi 
stebėsis. 
Ar ne panašiai buvo gundoma ir Ieva rojuje? „To medžio 
vaisius geras maistui“ – tai kūno geismas. „Jis gražus pa-
žiūrėti“ – akių geismas. „Kai užvalgysite, būsite kaip die-
vas“ – čia jau gyvenimo puikybė. Ieva pasidavė gundytojui. 
Panašiai esame gundomi ir mes. Kaip atsispirti pagun-
doms? Privalome visiškai pasitikėti Jėzaus atnešta pergale 
ant kryžiaus. Kaip ir Jėzus, būkime apsiginklavę Dievo 
žodžiu. Jėzus mums atsiuntė Šventąją Dvasią, kuri mus 
perspėja, gina bei padeda sunkiose gyvenimo situacijose. 
Šios gavėnios metu pasiryžkime praleisti daugiau laiko 
maldoje bei skaitydami Šventąjį Raštą – Dievo žodį, kuris 
mums padės labiau priartėti prie Jėzaus ir atsispirti 
pagundoms. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija sveikina brolius 
skautus ir seses skautes, šiandien susirinkusius į šv. 
Mišias su malda pradėti kasmetinę Kaziuko mugę! Ačiū 
už Jūsų atliekamas tarnystes ir, kad esate su mumis! 
Dėkojame visuomet labai laukiamam misijos svečiui t. 
Lukui Laniauskui, SJ, kuris šiandien meldžiasi drauge! 
Tegu Dievas laimina skautus ir jų šeimas! 
 

Visus misijos narius nuoširdžiai kviečiame po Mišių 
apsilankyti Kaziuko mugėje Ritos Riškienės salėje. 
Mugė vyks iki 2:00 val. p. p, 

Gavėnios metu pasiryžkime praleisti 
daugiau laiko maldoje bei skaitydami 

Šventąjį Raštą – Dievo žodį, kuris mums 
padės labiau priartėti prie Jėzaus. 
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Maironio Lituanistinės mokyklos 4 A klasės mokiniai ir mokytoja Loreta 
aplankė misiją ir užsakė šv. Mišių intenciją, kviesdami visus tikinčiuosius 
melstis, prašant taikos Ukrainai bei stiprybės ir Dievo palaimos visiems 
Ukrainos žmonėms, ypač vaikams. 

 
 

  
Praėjusį sekmadienį per 11 val. r. šv. 
Mišias misija meldėsi už Misijos choro 
gyvuosius, ypatingai, ligonius, ir visus 
mirusius choro narius. Ačiū Misijos choro 
direktorei Jūratei ir visam choro kolekty-
vui už gražią tarnystę! 

Vasario 26 d., šeštadienį, misijoje buvo 
aukojamos sekmadienio vigilijos šv. Mišios 
lietuvių ir anglų kalba, skirtos visiems 
misijos tikintiesiems, bet, ypatingai, lietu-
viškai nekalbantiems misijos nariams. Buvo 
labai gražios pamaldos, labai ačiū visiems 
dalyviams ir t. Vaidui, t. Richard Shannon, 
muzikei Kristinai Grinius ir Celestial Voices 
chorui! 
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MISIJOS „QUEEN OF HEARTS” LOTERIJA 
ŠIANDIEN 12:30 VAL. P. P.!!!  

PIRKITE BILIETUS PO 11 VAL. R. MIŠIŲ! 
 

♦ Vyksta loterija sutelkti lėšas mūsų misijai. 
♦ Bilietai kainuoja $5 už 6 bilietus. Pavieniai     
  bilietai neparduodami. 
♦ Ant bilieto pirkėjai parašo vardą, telefono 
 numerį ir vieną kortos numerį  nuo 1 iki 54 
 (Nr. 1, 29 ir 37 kortos jau atidengtos, jų 
 nerinkite). 
♦ Kortos numeriai: yra žaidimo lenta su 54 loši-      
 mo kortomis (įskaitant juokdarius), kurios yra  

       uždengtos ir sunumeruotos nuo 1 iki 54. 
♦ Kas sekmadienį 12:30 val. p. p. traukiame vieną bilietą iš tų, 

kurie buvo nupirkti tą savaitę. 
♦ Pažiūrime, kokį numerį laimingo bilieto pirkėjas išrinko, ir 

atverčiame atitinkamą kortą ant lentos. 
 

JEIGU ATVERČIAMA: 
• „Morta“ (Queen of Hearts) ... laimėtojas gauna 50 nuošimčių 

loterijos pajamų. Ši suma didėja kas dieną. 
• Juokdarys ... laimėtojas gauna 125 dolerius. 
• Karalienė, bet ne Morta ... laimėtojas gauna 50 dolerių. 
• Kita korta ... laimėtojas gauna 25 dolerius. 
• Kiekvieną savaitę visi nelaimėję loterijos bilietai, po laimingo 

bilieto traukimo, bus išmesti. Nauji bilietai turi būti perkami, 
norint žaisti sekančios savaitės žaidime. 

• Žaidimas tęsiasi ir loterijos didžiausia premija auga iki tol, kol 
bus atversta „Mortos“ korta. 

 

 KUR ĮSIGYTI BILIETUS: 
- Misijos raštinėje nuo antradienio iki penktadienio nuo 9:00 val. 

r. iki 1:00 val. p. p., tel. 630-257-5613 arba PLC raštinėje; 
- Susisiekti su Ričardu – rt.chiapetta@comcast.net arba 312-623-

8230 (palikti žinutę); 
- Sekmadieniais po 11 val. Mišių, kuomet vyks laimingo bilieto 

traukimas. 
 

SĖKMĖS ŽAIDŽIANT! AČIŪ, KAD REMIATE MISIJĄ! 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau aƟdengtos kortos nr. 1, 20, 29 ir 37 (šių kortų jau nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien aƟtektų virš 700 dolerių; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai III ir IV savaitė, sveikiname: 
o   Trečia savaitė – E. Gawron – kortos nr. 29 – 3 of clubs (pikai) – laimėjo $25 

  o   Ketvirta savaitė – Andrius RasuƟs – kortos nr. 20 – Queen of Clubs (pikų karalienė) – laimėjo $50 
 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS 

VAJUS 2022 (ANNUAL 

CATHOLIC APPEAL 2022) 

„VISA KURTI IŠ NAUJO“ 

 Prasidėjo ir toliau vyksta kas-
metinis svarbus Čikagos arkivys-
kupijos vajus - renkami pasižadė-
jimai kasmetiniam „Annual Catho-
lic Appeal“. 
 

 Šiemet mūsų misijai reikia 
surinkti arkivyskupijos nustatytą 
13,890.00 dol. sumą. Jei bus 
surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas Misijai.  
 

 Nuoširdžiai dėkojame už jūsų 
dosnumą ir kviečiame visus aukoti 
šiam svarbiam vajui! Vokelius 
rasite prie įėjimo į bažnyčią. 

MALDOS UŽ LIETUVIUS 
DIENA 

Jau trečius metus kovo 
mėnesio pirmąjį sekmadienį 
skiriame maldai už lietuvius, 
gyvenančius visame pasau-
lyje. Taigi ir šiandien, kovo 
6 dieną, kviečiame bendrai 
maldai lietuvius, nesvarbu, 
kurioje pasaulio šalyje jie 
bebūtų. Melskimės vieni už 
kitus, už mūsų tautą, mūsų 
brangią Tėvynę Lietuvą ir, 
ypatingai, už taiką pasau-
lyje. 
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DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM. 

 

2022 m. kovo 6 d. 
I GAVĖNIOS 

SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Išrinktosios tautos tikėjimo išpažinimas.
         (Įst 26, 4-10) 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, sielvarte su manim drauge  
        būki. (Ps 91) 
 

Antrasis skaitinys – Tikinčio Kristų tikėjimo išpažinimas.  
         (Rom 10, 8-13) 
 

Evangelija – Dvasia Jėzų vedžiojo po dykumą, ir jis buvo  
            gundomas. (Lk 4, 1-13) 
 

Mišiolėliuose:   138 psl. – Mišių maldos 
     806 psl. – Mišių skaitiniai 

 

ŠVENTOJO RAŠTO 

BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI, SJ 
 

Būrelis renkasi ketvirta-
dieniais 7:00 val. v. 
kambaryje „Pas prelatą“. Nėra būtina susitiki-
muose dalyvauti kiekvieną savaitę. Maloniai kvie-
čiame prisijungti pagal jūsų galimybes! 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, sielvarte su manim drauge būki.  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Kovo 6 d. - I gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Skautai 

11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  
Aušrelė Sakalaitė 

6 v.v. - Gintaras Kilikevičius  
 

Kovo 13 d. - II gavėnios sekmadienis 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Violeta Valaitytė   
6 v.v. - Jolanta Kilikevičienė 

 
 

ŠVČ. SAKRAMENTO 

ADORACIJA - 

ARTINKIMĖS PRIE 

KRISTAUS  

KOVO 9 D. 6:30 V.P.P. 
 

 

Nuoširdžiai kviečiame visus trečiadienį, 
kovo 9 d., 6:30 val. p. p. dalyvauti Švč. 
Sakramento adoracijoje, meldžiantis, kad 
mes visi bei mūsų šeimos nariai, draugai ir 
pažįstami vis artėtume prie Kristaus ir Jo 
Bažnyčios. Juk ten randame tą Dievo šviesą, 
kurios kiekvienas asmuo trokšta. 
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-už Danutę Kavaliauskienę (1 m.) (dukra 
su šeima) 
-už Oną ir Adomą Ūselius, Joną ir Aldoną 
Povilionius, ir Ritą Povilionytę (šeima) 
-už Zigmą Vaitekūną (I. ir Z. Vilimai) 
-už Danutę Gierštikienę (S. Radvila su 
šeima) 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir ses. Ritą 
Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Esa Marija Fisher (R. Venclovienė) 
-už tėtį Kazimierą ir brolį Kazį 
Maziliauskus 
-už Marijoną Aleknavičienę ir giminės 
mirusius 
-už Leonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Nataliją Mažeikienę ir Antaną 
Stankauską 
-už Eugeniją Daknienę bei šeimos gyvus 
ir mirusius 
-už Mariją ir Stasį 
-už Vaidą Siminkevičių 
-už Gražiną Gražys 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir Eligijui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Matui 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Povilionių šeimai ir visiems artimiesiems 
-padėka Dievui už suteiktas malones 
(mama) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Antaną Kabišaitį ir Aldoną 
Pranckaitienę 
 
Pirmadienis, kovo 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

Šeštadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Kazį Kerpę ir Kazį Barzduką  
-už Sigitą Narkį (1 mėn.) (šeima)  
 
Sekmadienis, kovo 6 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius skautus 
-prašant taikos Ukrainai bei stiprybės ir 
Dievo palaimos visiems Ukrainos 
žmonėms, ypač vaikams (Maironio 
Lituanistinės mokyklos 4 A klasės 
mokiniai ir mokytoja Loreta)  
-už Gražiną Gražienę (PJM misijos 
kolektyvas) 
-už Luke Brandonisio 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus, ir 
šeimos mirusius 
-už Anną Lapinskas, minint gimimo 
dieną (Ed Lapinskas) 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Meilų ir Grigučių šeimos mirusius 
-už Praną Jurkų (2 mėn.) (šeima) 
-už Apoloniją ir Juozą Garlauskus 
-už Joną Tvaską (dukra su šeima)   
-už Stanislavą Dargienę (1 m.) 
-už Stasį Dargį 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Gerald Klein (1 mėn.) (šeima) 
-už Algimantą Malalą 
-už Kazį Smailį 
-už Anelę Šileikienę 
-už Danutę Valaitytę-Tauragienę  
(5 mėn.) (sesuo) 
-už Valerijoną Razmą (Vida 
Maleiškienė) 
-už Romą Peterį (Regina ir Rimas) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 

Antradienis, kovo 8 d. 
8 v.r. -už Algimantą Malalą (šeima) 
 
Trečiadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už Dainą Rudaitis (šeima) (1 m.) 
 
Ketvirtadienis, kovo 10 d. 
8 v.r. -už Adelę Liagienę (R. McCartan) 
 
Penktadienis, kovo 11 d. 
8 v.r. -už Mindaugą Balčiauską 
 
Šeštadienis, kovo 12 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Danguolę-Mariją Skadas 
-už Anicetą Skadas 
-už Aldoną Zaborienę   
-už Ciciliją Mačienę (40 m.) ir Jurgį Mačį 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Kristina Gražina Gražys 
(Gražina Gražienė) 

Balčiutė Jonušienė 

Irena Kirkus 

Leonas Stonikas 

Rimantas Leonardas 
Vaitkus 

Peter Monte           
(Petras Montvidas) 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: kovo 19 d., 

balandžio 30 d. ir gegužės 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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